
Adéla Z. (727) ID 428569 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 23:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji,že jste navštívily můj bazárek,pokud máte o mnou prodávané věci zájem,ráda Vám zodpovím Vaše případné
dotazy.Snažím se věcičky důkladně popsat a nafotit.Ceny jsou uvedeny bez poštovného a balného.Pokud mám do čeho zabalit
balné neúčtuji,ale igelitky a papír už mi došly a musela jsem pořídit fólii,lepící pasku,atd a něco to stojí,takže pokud bude
poštovné o pár korun vyšší,tak je to z tohoto důvodu,děkuji za pochopení.Na dobírku po velmi špatných zkušenostech posílám
až po zaplacení poštovného předem z důvodu nevyzvedávání balíčků.Pokud chcete poslat poštou obyčejně,tak pošlu,ale je to
výhradně na Vaše riziko,není od toho doklad a tím pádem balíček nelze dohledat,za poštu neručím a v případě,že balíček
nedorazí nevracím tím pádem penízky za zboží ani poštu.Obyčejně lze poslat věc do 2cm výšky a rozměrů 25x35cm,tak to
prosím berte v úvahu.Posílám i přes zásilkovnu nebo balíkovnu za 80kč.Prodávám na více bazárcích proto se může stát,že
daná věc o kterou máte zájem už je zamluvená nebo prodaná,jen jsem ještě nestihla upravit nebo smazat inzerát,proto se
prosím ptejte zda je daná věc dostupná,uvádím to,abych předešla nepříjemnostem,děkuji a přeji Vám příjemné a pohodové
nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

